
 

LATVIJAS AUTOMOBIĻU FEDERĀCIJAS STANDARTA AUTOMOBIĻU KOMISIJAS  

 BIEDRU SAPULCES  PROTOKOLS 
 

  

 

Sapulce notiek 2017. gada 16. decembrī, Biķernieku KSB, Sergeja Eizenšteina ielā 16, Rīgā.  

 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Sapulces atklāšana;       

2. Mandātu komisijas ziņojums;      

3. Balsu skaitīšanas komisijas ievēlēšana;    

4. Sapulces darba kārtības un reglamenta apstiprināšana;  

5. SAK vadītāja  J.Mūrnieka pārskats par LAF SAK darbību ;  

6. SAK padomes priekšsēdētāja kandidāta programmas prezentācija. 

7. LAF SAK priekšsēdētāja vēlēšanas; 

8. SAK padomes vēlēšanas. 

9.  Dažādi 

 

 

1.Plkst 12-00 sapulci atklāj LAF SAK vadītājs Juris Mūrnieks un piedāvā par sapulces vadītāju 

izvēlēties Juri Mūrnieku , jo savu kandidatūru atkārtoti nevirzīs un tāpēc nav interešu konflikta. 

 

Balso par sapulces vadītāja kandidatūru. 

Par 93 

Atturas 2 

Pret 0 

 Juri Mūrnieku ievēl par sapulces vadītāju. 
Atbildīgā par sapulces protokolu Ilona Gaigole 

 
Sēdes vadītājs –Juris Mūrnieks 

Mandātu komisijas ziņojums: 

 

2.Saskaņā ar LAF Standarta automobiļu komisijas nolikuma punktu 3.4 fiziskie un juridiskie biedri 

ir 145 ( viens simts  četrdesmit pieci) 

Pamatojoties uz LAF Standarta automobiļu komisijas nolikuma punktu 5.1 sapulci var pasludināt 

par lemt tiesīgu , ja ir reģistrējušies vairāk kā puse no punktā 3.4 minētajiem biedriem. Šodien ir 

ieradušies un ar pilnvarām pārstāvēti 95(deviņdesmit pieci). Tātad sapulce ir lemttiesīga. 
 
 

3.Par balsu skaitītājiem tiek izvirzīti – Ēriku Kursišu un Artūru Virbuli. 

4.Balso par dienas kārtību un reglamentu . Sapulces ilgums līdz 14:00 

Par 95 

Pret 0 

Atturas 0 

 J.Mūrnieka atskaite 20 min. 

Par 81 

Pret 2 



Atturas 2 

J.Mūrnieks interesējas vai starp sapulces dalībniekiem nav tiesneši, kas vēlētos piedalīties 

balsošanā. Neviens neatsaucas. 

Balsojums par atklātu balsojumu padomes priekšsēdētāja un padomes vēlēšanās 

Par 95 

Pret 0  

Atturas 0 

Balsojums par debašu ilgumu 3 min. vienai uzstāšanās reizei 

Par 92 

Pret 0 

Atturas 3 

5.Juris Mūrnieks atskaitās par darbu . Analizē supersprinta, minirallija un rallijsprinta problēmas un 

attīstības perspektīvas. Savu kandidatūru SAK priekšsēdētāja amatam nevirzīja veselības problēmu 

dēļ. 

 

6. Eduards Kalve prezentē savu skatījumu par LAF SAK darbu un esošo sporta disciplīnu attīstību. 

2018.gadu iezīmē kā pārejas gadu, ņemot vērā to, ka 2018.gada nolikumi jau ir publicēti. 

Prezentē SAK padomes sastāvu ar kuriem vēlētos strādāt, ja tiks ievēlēts par SAK priekšsēdētāju  

Jānis Sniedzāns- priekšsēdētāja vietnieks 

Itars Siliņš 

Gatis Krastiņš 

Voldemārs Kalve 

Dāvis Kalniņš 

Artūrs Virbulis- preses sekretārs 

Rallija komisija – viena balss 

Notiek debates . 

7. 

Balso par SAK priekšsēdētāju Eduardu Kalvi 

Par 87 

Pret  4 

Atturas  4 



Par LAF SAK priekšsēdētāju tiek ievēlēts Eduards Kalve. 

 

8. Balso par LAF SAK padomi ( kopumā par visu sarakstu ) 

Par  87 

Pret 4 

Atturas 4 

Juris Mūrnieks apsveic jaunievēlēto Standarta Automobiļu Komisijas priekšsēdētāju Eduardu Kalvi 

un lūdz viņu pilnsapulci vadit tālāk. 

Eduards Kalve aicina visus aktīvi sekot līdzi komisijas darbam, sniegt priekšlikumus un apmeklēt 

SAK un plkst 13-00 paziņo pilnsapuli par slēgtu. 

     

  

 

Sapulces vadītājs       J.Mūrnieks 

 

Protokoliste       I.Gaigole 
 

  

 


